sy Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales

Direccién de Seminarios

TEMATICAS SUSTANCIALES Y PROCESALES DE SEGURIDAD SOCIAL

Dia y horario: jueves de 18 a 21hs.
Inicio: 16/04/2020

Aula:

B de Seminarios (4to piso)

Correlativa: DERECHO SOCIAL

Director: Abog. Adolfo Nicolas Balbin
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Apellido y nombre
BASSANI, IGNACIO NICOLAS

116503/8 CAMAROTTE BRHEL, SILVANA ZULEMA

CORIA HOFFMANN, IRINA CANDELA

DE LA CRUZ, ARIANA YAZMIN

GOMEZ, MARIA CANDELA

HIDALGO PRIETO, FABIANA ISABEL

LANDEYRO, CAMILA WANDA

LIPSCHITZ, JORGE EZEQUIEL

PEGUE, FRANCO MARTIN

PENA SMOLUCH, MARTINA VALERIA

REINAGA, JORGE DANIEL

RICCI, NADIA ELIZABETH

URQUIAGA, MAGDALENA
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126203/3 VALERIANI, ELIANA PAOLA

119890/7 | WAINGORTIN, MARIEL

109996/7 AVALOS, SONIA

119682/1 | DELIA YESICA MARIEL

127404/5 PIO D ONOFRIO, MILAGROS LUJAN
126392/5 RIiOS GUILLERMINA

128606/8 RUSSO FEDERICO ELISEO

57250/2

STRANICH LIDIA NOEMI

124210/3 TAPARI, AILEN MAGALI

39334677

36936281

32538636

20233676
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37979661
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